様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

２０２１年１１月１８日

宮城県知事 殿

                 住  所 東京都あきる野市山田 842 番地 1

             報告者

                 氏  名 株式会社五光建設

                      代表取締役 中  原 聡  美

氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の 誘導等による

コンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項 の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

   名 称 ： 仙台泉インターシティ

   所在地 ： 宮城県仙台市泉区大沢二丁目

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（ ）事業年度   2020 年 4 月 1 日 ～ 2021 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目  細  目  取 組 内 容 実施時期  実 績

１  ロ  地域イベ

ント等各種行

事への参加・協

力

ニ 景観形成、

街並みづくり

への協力

①  入居テナントの協力を得て、地域

住民が参加できるイベントを定期

的に開催。

例）・有名アーティスト LIVE

  ・著名人トークショー

  ・芸能人握手会

①  敷地内緑化

②施設屋外広告物等設置に関し、景観

形成や街並みづくりへの配慮

月１回程度

通年

未実施

（コロナウィ

ルス蔓延の影

響による）

適宜

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先 所 属  建物運営管理会社

担 当 者 名  シービーアールイー株式会社 仙台支店

電 話 番 号  大友礼二